УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(АЛТАЙКРАЙИМУЩЕСТВО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

•30 -//. ^оАЗ №^£^
г. Барнаул

В соответствии со статьей 42.2 Федерального закона от 24.07.2017
№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Положением об управлении
имущественных отношений Алтайского края, утвержденным указом
Губернатора Алтайского края от 03.11.2016 № 131:

1. Провести в 2024 году за счет средств бюджета Алтайского края
комплексные кадастровые работы на территории:

- села Сростки Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского
края в отношении объектов недвижимости, расположенных в границах
кадастровых кварталов 22:04:270001, 22:04:270002, 22:04:270003,
22:04:270004;

- села Краснощеково Краснощековского сельсовета Краснощековского
района Алтайского края в отношении объектов недвижимости,
расположенных в границах кадастровых кварталов 22:21:020016,
22:21:020017, 22:21:020019, 22:21:020020, 22:21:020021, 22:21:020022;

- рабочего поселка Малиновое Озеро Малиновоозёрского поссовета
Михайловского района Алтайского края в отношении объектов
недвижимости, расположенных в границах кадастровых кварталов
22:28:020201,22:28:020202, 22:28:020203, 22:28:020204, 22:28:020205.

2. Отделу государственной кадастровой оценки разместить
на официальном сайте управления имущественных отношений Алтайского
края и в печатном издании «Алтайская правда» информацию о планируемом
выполнении комплексных кадастровых работ, предусмотренную частью
5 статьи 42.2 Федерального закона от 24.07.2017 № 221-ФЗ «О кадастровой
деятельности».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

А.В. Теплов